附件1
法定代表人身份证明
供应商名称：
单位性质：
成立时间：    年   月  日
经营期限：
姓名：           性别：               年龄：                             职务：
系                          （供应商名称）的法定代表人。
    特此证明。

附：法定代表人身份证复印件（正面和反面）

 供应商：（盖单位章）

     年   月   日

附件2
授权委托书
本人     （姓名）系     （供应商名称）的法定代表人，现委托    （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义报名及购买 涟源市段江供水站1000m³高位蓄水池新建工程 采购文件，其法律后果（包括但不限于被授权人签署的一切相关文件或资料）由我方承担。
委托期限：                    。
代理人无转委托权。
附：法定代表人及委托代理人身份证复印件（正面和反面）

供应商：（盖单位章）
法定代表人：（签字或盖章）
委托代理人：（签字或盖章）

年  月  日

附件3
报名表
采购文件售价： 400  元/份                  报名截止时期：2024年9月19日17：30
	项目名称
	涟源市段江供水站1000m³高位蓄水池新建工程

	项目编号
	委托代理编号:HNZJC2024-GC(LD)-033

	报名所需资料
	法定代表人身份证明、授权委托书、报名表、个人身份证原件。（并按格式要求规定加盖单位公章及签字）

	购买采购文件基本资料
	单位名称
	                   （加盖单位公章）

	地   址

	法定代表人

	联系电话

	委托代理人

	联系电话

	公司传真
	/
	邮    箱

	开户行及账号

	采购代理机构发售资料
	采购文件	 □补充通知    ☑其他附件资料
                               签字确认：
                                        年   月   日

[bookmark: _GoBack]